
Муниципальное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Спортивная школа № 1 г. Благовещенска» 

(МАОУ ДО «СШ №1 г. Благовещенска»)

2023 г. №

ПРИКАЗ

«Об утверждении нового состава 
комиссии по
предупреждению коррупции»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273 -  ФЗ «О 
противодействии коррупции», в соответствии с постановлением Губернатора Амурской 
области от 22.05.2023 №121 «О мерах по противодействию коррупции в
государственных учреждениях Амурской области, государственных унитарных 
предприятиях Амурской области», постановления администрации города Благовещенска 
от 29.06.2023 №3430 «О мерах по противодействию коррупции в муниципальных 
учреждениях, муниципальных предприятиях города Благовещенска» и в целях 
организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном автономном 
образовательном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа №1 г. 
Благовещенска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в составе: 
-Потороча Дмитрий Викторович, заместитель директора по административно-

хозяйственной работе, председатель комиссии;
-Власова Наталья Сергеевна, начальник учебно-организационного отдела, 

заместитель председателя комиссии;
-Васильев Юрий Сергеевич, заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе, член комиссии;
-Погрибниченко Марина Юрьевна, специалист по кадрам, член комиссии; 
-Костюченко Татьяна Григорьевна, методист, член комиссии;
-Михайлов Виталий Львович, начальник хозяйственного отдела, член комиссии; 
-Роводина Анна Владимировна, юрисконсульт, секретарь комиссии.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МАОУ ДО «СШ №1 
г. Благовещенска»

Н.Л. Болдырева


